文   書   番  号

令和 年 月 日

島根県高等学校体育連盟

会長       様

島根県高等学校体育連盟    専門部

部長       様

島根県        高等学校

校長               印

運動部活動外部指導者による監督・コーチ届出書

下記のとおり、本校外部指導者を県高体連主催大会へ監督・コーチとしてエントリーした

いので届け出ます。

記

競技名

外部指導者

氏 名
 フリガナ

外部指導者

の採用区分

※該当区分の

数字に○印

１ 県採用の「部活動指導員」「国スポ部活動指導員」

２ 県採用の「地域連携指導員」「国スポ地域連携指導員」

３ 県採用の「地域指導者」Ａ～Ｃ区分

４ 上記以外で各学校が独自に採用する指導者 ＊要保険加入

エントリー

する大会

※該当大会の

数字に○印

 １ 中国選手権大会県予選

 ２ 県総体

 ３ 県選手権大会

 ４ 県新人大会

顧問教員

氏 名

【留意事項】

⑴ 「採用区分」が４の場合のみ、傷害･賠償責任保険等の加入証明書のコピーを添付してください。

⑵ 県高体連会長あてに１部送付してください。（該当専門部長へは県高体連が送付します）

⑶ この届出は、外部指導者が県高体連主催大会に監督・コーチとしてエントリーする場合に限り提

出ください。大会にエントリーしない（例：日常の練習のみ指導）の外部指導者は提出の必要は

ありません。